CÂMARA MUNICIPAL '
DE MONTANHA

Indicação nº 02 | Protocolo nº 72 | Data 23/01/2025 } Horario: 12h22

Assunto: Indicagdo para que o Poder Executivo adquira a area pertencente à

Associação Atlética Banco do Brasil (AABB), localizada na Estrada Montanha x

Sobrado, nº 01, Bairro Brasilia, Montanha/ES, Cep.: 29.890-000.

Autoria: Odair Pancieri Sallin; Adivaldo Rodrigues De Souza; Maria de Fatima Barros

Pancierl; Moysés Giovani Marquiori e Celia Rodrigues de Souza.
|
|
|

Recebido e lido

do dia, L21.de de 2022
NG

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha - ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: contato@cmmontanha.es.gov.br

CAMARA MUNIGIFA. — Montanha-ES
PROTOCOLO - SECRETARIA

as ;22 horas Data 231 44925

CAMARA MUNICIPAL
DE MONTAN

INDICAGAO N° 04/2025

O vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuicdes legais, vem mui

respeitosamente à presenca dos llustres Vereadores, solicitar que apds leitura

em Plenario, seja encaminhada a Excelentissima Senhora Prefeita Municipal a

seguinte INDICAGAO:

> Solicitação para que o Poder Executivo adquira a area pertencente a

Associagdo Atlética Banco do Brasil (AABB), localizada na Estrada

Montanha x Sobrado, n° 1, Bairro Brasilia, Montanha-ES, CEP 29890-

000.

Montanha/ES, 23 de janeiro de 2024.
/ ”

/%%g fi:fih%itor)

Vereador — REDE

7%“7'.“’\ : W(Qm'm%mu Lh a ot
Maria de ma Barr Pancieri Odair Pancieri Sellin

Vereadora — PSB Vereador — Republicanos

Célia Rodr%áes de Souza Adivaldo ªàê/%í'sauza

Vereadora — PSB Veréador - Republicanos

Justificativa: A aquisição da referida área possibilitará sua destinação para projetos

que promovam beneficios sociais, culturais e esportivos, atendendo aos interesses

da população de Montanha/ES.

Ressalto que a referida área possui grande potencial para o desenvolvimento de

atividades voltadas à integração da comunidade = & ampliação dos serviços

Praça Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha — ES

Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
DE MONTANHA

publicos, sendo, portanto, um investimento de alto impacto positivo para o

municipio.

Diante disso, solicito que esta Indicagéo seja avaliada com a devida atengao e que

sejam adotadas as providéncias necesséarias para o atendimento desta demanda.

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição para eventuais

esclarecimentos e apoio que se fizerem necessarios.

Praga Osvaldo Lopes, s/n — Bloco “B” — Centro — CEP 29890-000 — Montanha — ES
Tel.: (27) 3754-1052 / 3754-1890 — E-mail: cmmontanha@globo.com

www.cmmontanha.es.gov.br